

Inbjuder till COVID-19 säkrad SPRINT ORIENTERING LÖRDAGEN DEN 29 AUGUSTI

Tävlingsupplägg: På grund av den pågående coronapandemin kommer tävlingarna att vara anpassade efter Folkhälso-myndighetens och Smålands OF:s riktlinjer för tävlingsarrangemang. Samåkning till tävlingen bör endast ske med familj eller personer man umgås med dagligen. Ombyte sker hemma innan tävling eller i egen bil på parkeringen. Håll avstånd från andra personer. Därefter ska tävlande gå till start och springa sin bana. Vägen till start är snitslad från parkeringen. Efter målgång ska tävlande inte dröja kvar på arenan utan åka hem så snart som möjligt för att undvika närkontakt med andra personer.

Startlista, resultat,

inbjudan och PM publiceras endast på Eventor. Länk till liveresultat (som går att följa online tills slutlig resultatlista publiceras) finns på Eventor.

Samling och

parkering: Vid Olsbergs Arena i Eksjö. Följ skyltning Olsbergs Arena efter lokal slinga i Eksjö Centrum.

Parkering

Sker på den befintliga parkeringen utanför Olsbergs Arena.

Arenaskiss:

publiceras på Eventor i god tid innan tävlingarna.

**Klasser och
banlängder:**

enligt Svenska Orienteringsförbundets rekommendationer för sprint orientering.

Karta:

Sjöängen, nyritad 2020 av Peo Derebrandt (drb-kartografi. Skala 1:4000 för samtliga klasser. Ekvidistans 2 m. Definitioner finns tillgängliga i startfällan.

Anmälan:

Senast den 23 augusti kl 23,59, totala deltagarantalet är begränsat till 350 uppdelat på 10 st 30 minuters startgrupper med 35 startande i varje grupp. Om detta tak uppnås stoppas anmälnings möjligheten (även efteranmälan).

Anmälan sker via Eventor. Ingen direktanmälan på arenan.

För att undvika trängsel vid start så kommer vi fördela er anmälan till de olika 10 startgrupperna. Du anmäler dig enbart i önskad klass. Vi som arrangör kommer i möjligaste mån lägga ut deltagarna från samma klubb i samma startgrupp eller näst intill liggande startgrupp.

Ordinarie anmälan är öppen (i mån av plats) till 23 aug. Efteranmälan (i mån av plats) kan göras fram till 25 aug mot 50 % förhöjd anmälningsavgift. Anmälningsavgiften är 150 kr för vuxna och 80 kr för ungdomar.

Start:

Avstånd till start ca 300 m.

Startgrupp:

Totalt deltagarantal är 350 personer. Start kommer att ske mellan 09.00-14.00. Arrangören placerar löparna i 10 olika startgrupper á 30 min där utgångspunkten är att löpare från samma klubb startar i samma startgrupp. Startlista anslås på Eventor. Första startgrupp börjar vid 09:00 och sista start blir 14:00.

Terrängbeskrivning:

Tävlingsområdet består till största del av bebyggelse i form av villaområden och ett äldre militärområde bestående av större byggnader med mycket gräs- och asfaltsytor. Terrängen på de längre banorna kommer även att bestå av ett skogsområde med varierad sikt och framkomlighet. Svag kupering.

Stämpling:

Sportident. Ett begränsat antal löparbrickor finns för uthyrning. Brickhyra 30 kr. Anger du inget Sportident-id vid anmälan i Eventor tilldelas du automatiskt hyrbricka.

Resultat:

Liveresultat finns under tävlingen och slutgiltig resultatlista publiceras i efterhand på Eventor.

Toaletter

Finns i mycket begränsad omfattning i anslutning till parkeringen. Vi rekommenderar att du gör dina toalettbesök innan ankomst till tävlingsplatsen.

Servicefunktioner

och tävlingspriser: De flesta servicefunktioner som vi är vana vid på tävlingar FINNS INTE (direktanmälan, resultattavla, dusch, marka, sportförsäljning, barnpassning, miniknat etc.) och inga priser kommer delas ut.

Tävlingsledare: **Lars Nordgren. lars.nordgren@sherwin.com eller 0706411226**

Banläggare **Andreas Bergander**

Tävlingskontrollant **Magnus Svensson, Nässjö OK**

Bankkontrollant: **Magnus Svensson, Nässjö OK**

Läs gärna på vilka regler som gäller vid sprintorientering på Svenska Orienteringsförbundets hemsida:

https://www.svenskorientering.se/globalassets/svenska-orienteringsforbundet/trana--tavla/stoddokument/sarskilda_sprintregler_och_karttecken.pdf

Varmt Välkomna
EKSJÖ SOK